

ÉRICKSON DE ASSIS FERREIRA – MEI

CNPJ 20.986.349/0001-51

PRAÇA FREI MATHIAS DE GÊNOVA, 68

ANEXO a SALA B

SANTANA DO ITARARÉ – PR

email: erickiko1989@gmail.com

ORÇAMENTO PARA:

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR

RUA: VEREADOR VIRGÍLIO DE SENE, 38

BAIRRO: PORTAL DOS IPÊS

itens	Produto/serviço	Quantida de	Unidade medida	Valor unitário	Valor total
01	Cx. Caneta preta c/50und	02	Cx.	72,50	145,00
02	Cx. Caneta Marca Texto amarela c/12und	02	Cx.	34,20	68,40
03	Papel Sulfite A4 c/5000fls	10	Cx.	277,50	2.775,00
04	Papel Sulfite 40kg com 50fls	20	pct	77,50	1.550,00
05	Régua de plástico duro resistente grande 30cm	04	unid.	2,85	11,40
06	Perfurador de papel p/ 20 folhas	01	unid.	49,90	49,90
07	Pilha pequena AAA recarregável kit. 4 unidades	04	Kit.	46,40	185,60
08	Pilha recarregável AA kit 4 unidades	04	Kit.	46,40	185,60

X e

B X

09	Grampos prata 26/6 c/ 5000 unidades	01	Cx.	8,50	8,50
10	Grupo triho de plástico c/50 unidades	01	Pct.	22,40	22,40
11	Grupo prata grande 23/08 c/ 5000 unidades	02	Cx.	32,90	65,80
12	Cilipes 2/0 de 500 gc/ 720 unidades	02	Cx.	19,60	39,20
13	Pasta catálogo c/ 50 envelopes	30	unid.	28,95	868,50
14	Pasta com triho plástico	30	unid.	4,75	142,50
15	Fita Crepe 18mmx50m	05	unid.	6,75	33,75
16	Fita adesiva 48mmx45m	05	unid.	6,75	33,75
17	Arquivo AZ ³⁶⁰⁹⁴	20	unid.	15,65	313,00
18	Toner Samsung M2020w - xpress - original	04	unid.	465,00	1.860,00
19	Toner Samsung M2020w - xpress - recarregável	04	unid.	95,00	380,00
20	Toner HP laserjet P1102w original	03	unid.	447,90	1.343,70
21	Toner HP laserjet P1102w recarregável	10	unid.	95,00	950,00
22	Pen-drive 8G	02	unid.	40,00	80,00
23	Arquivo morto plástico	20	unid.	16,50	330,00
24	Toner Laser Jet Pro MFP M130fw - original	03	unid.	399,80	1.199,40
	Toner Laser Jet Pro MFP			95,00	570,00

25	M130fw – recarregável	06	unid.		
26	Suporte notebook	02	Unid.	85,00	170,00
27	Mouse computador	03	Unid.	45,00	135,00
28	Teclado computador	02	Unid.	75,00	150,00
29	Monitor 22 polegadas	02	Unid.	975,00	1.950,00
30	Lapiseira 0,5	04	Unid.	6,95	27,80
31	Almofada carimbo	02	Unid.	8,75	17,50
32	Tinta para carimbo	02	Unid.	7,90	15,80
33	Fita Adesiva para Impressora de Etiqueta (62mm x 30.4) 420045	04	Unid	120,00	480,00
Total					16.157,50

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: DEZESSEIS MIL CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 7 DIAS ÚTEIS.

GARANTIA DOS PRODUTOS: 1 ANO.

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA.

SANTANA DO ITARARÉ-PR, 27 DE JULHO DE 2022.

Érickson de Assis Ferreira

20.936.349/0001-51

**ÉRICKSON DE ASSIS
FERREIRA - MEI**

Prça Frei Silveira de Gênova, 68
Sala A - Centro
Santana do Itararé/PR CEP 84970-000

X

MARCELO MUNIZ - ME ----- CNPJ nº 10.576.946/0001-54

I.E nº 90467976-36 --- RUA PARANÁ nº 316 --- CENTRO

SANTANA DO ITARARÉ-PARANÁ

ORÇAMENTO PARA:

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO ITARARÉ-PR

RUA: VEREADOR VIRGÍLIO DE SENE, 38

BAIRRO: PORTAL DOS IPÊS

itens	Produto/serviço	Quantidade	Unidade medida	Valor unitário	Valor total
01	Cx. Caneta preta c/50und	02	Cx.	73,50	147,00
02	Cx. Caneta Marca Texto amarela c/12und	02	Cx.	35,80	71,60
03	Papel Sulfite A4 c/5000fls	10	Cx.	280,00	2.800,00
04	Papel Sulfite 40kg com 50fls	20	pct	85,00	1.700,00
05	Régua de plástico duro resistente grande 30cm	04	unid.	3,00	12,00
06	Perfurador de papel p/ 20 folhas	01	unid.	52,00	52,00
07	Pilha pequena AAA recarregável kit. 4 unidades	04	Kit.	47,80	191,20
08	Pilha recarregável AA kit 4 unidades	04	Kit.	47,80	192,20
09	Grampos prata 26/6 c/ 5000 unidades	01	Cx.	8,70	8,70
10	Grampo trilho de plástico c/50 unidades	01	Pct.	23,90	23,90

11	Grampo prata grande 23/08 c/ 5000 unidades	02	Cx.	33,80	67,60
12	Clipes 2/0 de 500 gc/ 720 unidades	02	Cx.	21,50	43,00
13	Pasta catálogo c/ 50 envelopes	30	unid.	29,90	897,00
14	Pasta com trilho plástico	30	unid.	4,90	147,00
15	Fita Crepe 18mmx50m	05	unid.	6,95	34,75
16	Fita adesiva 48mmx45m	05	unid.	7,00	35,00
17	Arquivo AZ	20	unid.	17,00	340,00
18	Toner Samsung M2020w - xpress - original	04	unid.	475,00	1.900,00
19	Toner Samsung M2020w - xpress - recarregável	04	unid.	96,00	384,00
20	Toner HP laserjet P1102w original	03	unid.	455,00	1.365,00
21	Toner HP laserjet P1102w recarregável	10	unid.	96,00	960,00
22	Pen-drive 8G	02	unid.	45,00	90,00
23	Arquivo morto plástico	20	unid.	16,90	338,00
24	Toner Laser Jet Pro MFP M130fw - original	03	unid.	455,00	1.365,00
25	Toner Laser Jet Pro MFP M130fw - recarregável	06	unid.	96,00	576,00
26	Suporte notebook	02	Unid.	97,00	194,00
27	Mouse computador	03	Unid.	47,00	141,00

28	Teclado computador	02	Unid.	80,00	160,00
29	Monitor 22 polegadas	02	Unid.	989,00	1.978,00
30	Lapiseira 0,5	04	Unid.	7,50	30,00
31	Almofada carimbo	02	Unid.	9,20	18,40
32	Tinta para carimbo	02	Unid.	8,15	16,30
33	Fita Adesiva para Impressora de Etiqueta (62mm x 30.4)	04	Unid	150,00	600,00
Total	-----	---	--	-----	16.878,65

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: DEZESSEIS MIL OITOCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 DIAS ÚTEIS.

GARANTIA DOS PRODUTOS: 1 ANO.

FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA.

SANTANA DO ITARARÉ-PR, 27 DE JULHO DE 2022.

Marcelo Muniz

10.576.946/0001-54

MARCELO MUNIZ

Rua Paraná, 316
Centro

[Santana do Itararé PR 84.970-000]

X



Câmara Municipal de Santana do Itararé PR

Rua: Vereador Vergílio de Sene, 38 – Bairro Portal dos Ipês, fone: 43.3526.1302
Santana do Itararé – Paraná

25

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AVALIAÇÃO DO MERCADO

Prezado Senhor Fornecedor:

A Câmara Municipal de Santana do Itararé – Estado do Paraná, em atendimento à legislação que rege a administração pública, está realizando cotação de preço para material de consumo e equipamento de informática ter parâmetros quanto aos atuais preços praticados no mercado e os documentos que se faz necessário do Anexo I.

Solicitamos vossa gentileza no sentido de informar o valor para o produto/serviços abaixo listados com a identificação desta r. empresa.

Agradecemos sua cordial atenção.

Compras e licitações do Poder Legislativo de Santana do Itararé – Pr.

Empresa: INTERNET.

Endereço: _____

Carimbo CNPJ/CPF: _____

itens	Produto/serviço	Quantida de	Unidade medida	Valor unitário	Valor total
01	Cx. Caneta preta c/50und	02	Cx.	73,99	147,98
02	Cx. Caneta Marca Texto amarela c/12und	02	Cx.	35,70	71,40
03	Sulfite A4 c/5000fls	10	Cx.	279,95	2.799,50
04	Sulfite 40kg com 50fls	20	pct	78,17	1.563,40
05	Régua de plástico duro resistente grande 30cm	04	unid.	3,99	15,96
06	Perfurador de papel p/ 20 folhas	01	unid.	62,31	62,31
07	Pilha pequena AAA recarregável kit. 4 unidades	04	Kit.	69,26	277,04
08	Pilha recarregável AA kit 4 unidades	04	Kit.	49,00	196,00
09	Grampos prata 26/6 c/ 5000 unidades	01	Cx.	9,99	9,99
10	Grampo trilho de plástico c/50 unidades	01	Pct.	25,19	25,19



11	Grupo prata grande 23/08 c/ 5000 unidades Clipes 2/0 de 500 gc/ 720 unidades	02	Cx.	43,38	86,76
12	Pasta catálogo c/ 50 envelopes	02	Cx.	23,37	46,74
13	Pasta com trilha plástico	30	unid.	37,80	1.134,00
14	Fita Crepe 18mmx50m	30	unid.	5,50	165,00
15	Fita adesiva 48mmx45m	05	unid.	9,90	49,50
16	Arquivo AZ	05	unid.	9,98	49,90
17	Toner Samsung M2020w – xpress - original	20	unid.	22,90	458,00
18	Toner Samsung M2020w – xpress - recarregável	04	unid.	469,00	1.876,00
19	Toner HP laserjet P1102w original	04	unid.		
20	Toner HP laserjet P1102w recarregável	03	unid.	504,90	2.019,60
21	Pen-drive 8G	10	unid.		
22	Arquivo morto plástico	02	unid.	40,48	80,96
23	Toner Laser Jet Pro MFP M130fw - original	20	unid.	16,65	333,00
24	Toner Laser Jet Pro MFP M130fw - recarregável	03	unid.	422,00	1.266,00
25	Suporte notebook	06	unid.		
26	Mouse computador	02	unid.	87,61	175,22
27	Teclado computador	03	unid.	61,90	185,70
28	Monitor 22 polegadas	02	unid.	94,00	188,00
29	Lapiseira 0,5	02	unid.	1.135,80	2.271,60
30	Almofada carimbo	04	unid.	9,53	38,12
31	Tinta para carimbo	02	unid.	10,79	21,58
32	Fita Adesiva para	02	unid.	10,00	20,00
33	Impressora de Etiqueta (62mm x 30,4)	04	Unid	123,21	492,84
Total				—	16.127,29

Valor total: Informar valor global já incluso impostos e encargos sociais

Data: ____/____/2022.

Assinatura do representante legal

X



O que você procura hoje?



Minha cesta



Caneta Esferográfica Bic Cristal Preta Caixa com 50 Unidades

Vendido por JMI STORE e entregue por Shoptime

receba até 16 de agosto

- 1 +

remover



Restam apenas 3 unidades

R\$ 71,00
R\$ 61,00

Calcule frete e prazo

84970-000

ok



receba até 16 de agosto - R\$ 12,99



retire na loja a partir de 16 de agosto - R\$ 12,99

Resumo do pedido

1 Produto

R\$ 61,00

Frete

R\$ 12,99

Total**R\$ 73,99**

em até 3x sem juros

R\$ 73,99 no boleto

R\$ 73,99 em 3x no cartão de crédito Ame

R\$ 73,99 no Pix

[Continuar](#)[adicionar mais produtos](#)

Digite aqui sua busca

Escrita & Corretivos

> Escrita & Corretivos > Marca-Texto > BIC

Marca Texto Amarelo Fluorescente Ponta Chanfrada 904396 BIC CX 12 UN

Código: 618929 | Mais produtos BIC | [Ver informações do produto](#) | (4 Avaliações) ★★★★★



R\$ 35,70

Qtde:

1

Comprar

[Assine e programe sua recorrência >](#)

FRETE GRÁTIS Todo o Brasil

Calcular frete e prazo de entrega

00000-000

Calcular

Consultar estoque em loja física

Escolha uma loja para verificar a disponibilidade

Descrição

Informações constantes do selo, conforme Portaria Inmetro N° 333/2012:

Segurança, Compulsório, Registro 006403/2013, SGS0040, INMETRO

Características do Produto

O Marcador de Texto Fluorescente BIC Marking escreve até 3,5 x mais que a concorrência! O Marcador de Texto Fluorescente BIC destaca-se pelo brilho de alta intensidade. Com ponta resistente, possibilita uma escrita firme, sem afundamento da ponta. Chanfrada, ela também permite a marcação em traçado duplo: fino para sublinhar e grosso para destacar. Boa aderência, tanto em superfícies de papel comum, quanto de papel fax e cópias. A cor da tinta não perde intensidade com o tempo. Acompanha tampa transparente para enxergar a ponta. A BIC oferece excelentes produtos para acompanhar o volta às aulas com excelência e liderança.

Diferenciadores:

- Ponta Chanfrada
- Tintas fluorescentes brilhantes
- Boa resistência à luz
- Destaca-se mesmo em papel de fotocópia e fax
- Não contém PVC
- Traço 1,5mm a 3,5mm.

Especificações

Cookies: A Kellogg usa cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa Política de Privacidade.

Continuar e Fechar

Enviar para DORIVAL Praça Frei Mathias de Gênova 68

Enviar para DORIVAL Praça Frei Mathias de Gênova 68

Voltar à loja Arte, Populário e Artesanato > Materiais Escolares > Comercial e Organização > Papéis para Impressão

Compartilhar



Novo | 258 vendidos

Papel Sulfite Branco A4 210x297mm 75g Caixa C 5000 Folhas

★★★★★ (102)

R\$ 279⁹⁵

em 12x R\$ 27¹⁴

Ver as meios de pagamento

- Chegará grátis sexta-feira
Comprando dentro das próximas 6
Ver mais formas de entrega
- Retire grátis a partir de amanhã
agência Mercado Livre
Comprando dentro das próximas 6
Ver no mapa

Cor: Branco

Estoque disponível

Quantidade: 1 unidade (7 disponi

Comprar agora

Adicionar ao carrinho

- Devolução grátis.
Você tem 30 dias a partir da data d
recebimento.
- Compra Garantida, receba o produ
esperando ou devolvemos o dinhei
- Mercado Pontos. Você acumula 69

Informações sobre o vendedor

- Localização
São Vicente, São Paulo
- MercadoLíder Platinum
É um dos melhores do site!

1569

Vendas nos
últimos 90 dias



Presta bom
atendimento

1
pro

Ver mais dados deste vendedor

Devolução grátis

Anúncios do vendedor



R\$ 299⁷⁵

12x R\$ 29¹⁴

Frete grátis

5.000 Folhas Papel Sulfite A4
210x297mm 75g Branco...



R\$ 177⁹⁹

12x R\$ 17¹⁴

Frete grátis

Papel Sulfite A4 210x297mm
75g Branco Caixa Com 2500...



R\$ 21⁸⁵

4 FULL

Clips Para Papel Em Aço Vários
Tamanhos Caixa Grande Bacchi

Ver mais anúncios do vendedor

Características principais

Marca	Executive
Tamanho do papel	A4
Tipo de papel	Sulfite
Quantidade de folhas	500

semana do comércio com até 60% de desconto aproveite >

(https://empresas.americanas.com.br/hotsite/empresas-tag-tudoemdia-comercio?chave=hmem_td_topinho_comercio)

americanas empresas

(<https://empresas.americanas.com.br/>)

tem tudo para o seu negócio, pode procurar!

 **ANDREW DE ASSIS FERREIR...**
minha conta ▾



⑤ finalidade da compra: **somente uso consumo** receba hoje(https://empresas.americanas.com.br/hotsite/receba-ou-retire-hoje?chave=livemelho_1_a20) **cotaç**

celulares(https://empresas.americanas.com.br/categoria/celulares-e-smartphones?chave=tbranco_1_celulares) notebooks(<https://empresas.americanas.com.br/>)

minha cesta



Papel sulfite A3 40 kilos 25PLS. branco
(<http://empresas.americanas.com.br/produto/3714519277>)
vendido por CASA LUSIANA e entregue por Americanas Empresas

até 11 dias úteis

R\$ 65,06
R\$ 53,18

- 2 +
remover

(<http://empresas.americanas.com.br/produto/3714519277>)

Calcule frete e prazo
84970-000

ok

☐ Econômica em até 11 dias úteis - R\$ 24,99

resumo do pedido

2 produtos	R\$ 53,18
frete	R\$ 24,99

total **R\$ 78,17**
em até 2x sem juros

continuar

adicionar mais produtos. (<http://empresas.americanas.com.br/categoria/526484>)

possui cupom ou vale? você poderá
usá-los na etapa de pagamento.

Pesquise por produtos, marcas e lojas

Home | Produtos | Marcas | Lojas | Meu Perfil | Meu Pedido

Shopee > Papelaria > Equipamento Escolar e de Escritório > Régua, Transferidores e Estêncis > Régua de Plástico 30 cm

Indicador Régua de Plástico 30 cm

Nenhuma Avaliação Ainda 0 Vendido

R\$3,99

Moedas

Compre e ganhe 0 moedas Shopee

Frete

Frete grátis com cupom
Para compras acima de R\$29,00Frete Para 05024-040, São Paulo, São Paulo
Taxa De Frete R\$0,00 - R\$6,20

Quantidade

- 1 +

20 peças disponíveis



Adicionar Ao Carrinho

Comprar Agora



Garantia Shopee

Receba exatamente o que pediu ou devolvemos o seu dinheiro

Compartilhar:



armarinho_ramos

Último Login Há 19 Minutos

Conversar
AgoraVer Página Da
Loja

Avaliações 252

Produtos 64

Taxa De Resposta Do Chat 97%

Geralmente Responde O Chat
Em poucas horasLoja Shopee
Desde

Seguidor 83

Detalhes Do Produto

Categoria: Shopee > Papelaria > Equipamento Escolar e de Escritório > Régua, Transferidores e Estêncis

Estoque: 20

Enviado de: São João de Meriti, Rio de Janeiro

Descrição Do Produto

Régua de Plástico 30cm Onda Pro.

Composição: Plástico Resistente

Características: Escala em centímetros resistente.

Tamanho: 30CM

Sacola  Identificação  Entrega  Pagamento

Aproveite e compre também



Perfurador de Papel 20 Folhas P-020 Cis - F

Tesco



 Adicionar



Perfurador de Papel 20 Folhas P-020 Cis

Código do produto: hd2g7860ca

Vendido e entregue por **Costa Atacado**

Receba em até 9 dias úteis

1 



De R\$ 43,04 por
R\$ 43,04 ou
R\$ 41,75 à vista

Frete

CEP: 84970-000 

Santana Itarare - Centro - Santana Do
Itarare/PR

R\$ 19,27

Total (1 item)

R\$ 62,31 ou
R\$ 61,02 à vista

[Continuar](#)

[Comprar mais produtos](#)

Tem cupom ou vale compra? Você poderá
utilizá-lo na etapa de pagamento.



semana do comércio com até 60% de desconto **aproveite >**https://empresas.americanas.com.br/hotsite/empresas-tag-tudoemdia-comercio?chave=hmem_id_topinho_comercio**americanas** empresas<https://empresas.americanas.com.br>

tem tudo para o seu negócio, pode procurar

 **ANDREW DE ASSIS FERREIR...**
minha conta ▾

finalidade de compra: **somente uso consumo** [receba hoje](https://empresas.americanas.com.br/hotsite/receba-ou-retire-hoje?chave=ttvermelho_1_o2o) https://empresas.americanas.com.br/hotsite/receba-ou-retire-hoje?chave=ttvermelho_1_o2o [cotação](#)

[celulares](https://empresas.americanas.com.br/categoria/celulares-e-smartphones?chave=ttbranco_1_celulares) https://empresas.americanas.com.br/categoria/celulares-e-smartphones?chave=ttbranco_1_celulares [notebooks](https://empresas.americanas.com.br/categoria/notebooks?chave=ttbranco_1_notebooks) https://empresas.americanas.com.br/categoria/notebooks?chave=ttbranco_1_notebooks

minha cesta**Pilha Recarregável Aaa 1000mAh 1.2V Ni-Mh Blistar Com 4**
(<http://empresas.americanas.com.br/produto/1463570042>)

você e entregue por Olist

até 13 dias úteis

R\$ 47,24
R\$ 41,57
em 1x no cartão- 1 +
remover<http://empresas.americanas.com.br/produto/1463570042>Calcule frete e prazo:
84970-000

ok

☐ Econômica em até 13 dias úteis - R\$ 27,69**resumo do pedido**

1 produto	R\$ 41,57
frete	R\$ 27,69

total	R\$ 69,26
	em 1x no cartão
	ou R\$ 74,93 em até 2x

continuar[adicione mais produtos](http://empresas.americanas.com.br/categoria/526484) (<http://empresas.americanas.com.br/categoria/526484>)possui cupom ou vale? você poderá
usá-los na etapa de pagamento.

Envie para DORIVAL Praça Frei Mathias de Góes 58

SUPERMERCADO

Monte um carrinho com produtos Full e economize no frete.



Docas



Alimentos



Bebidas



Pets



Higiene e Perfumaria



Limpeza



Bebês

Você também pode gostar: pilha recarregável aaa - pilha paísa

Voltar à lista Eletrônicos, Áudio e Vídeo > Pilhas e Carregadores > Pilhas

Compartilhar



Novo | 16851 vendidos

Pilha AA Multilaser Recarregável CB052 Cilíndrica - 4 Kit

★★★★★ (350)

MAS VENDIDO 12º em Pilhas

R\$ 49

em 11x R\$ 5⁰⁰

Ver os meios de pagamento

- 1.2V
- É recarregável
- Tem uma capacidade de 2500 mAh
- Recomendada para Mouse
- Energia garantida para todos os seus dispositivos

Opções de compra:

104 produtos novos a partir de R\$ 48,99

Chegará sexta-feira 4

Comprando dentro das pró:
5 h 4 min

Benefício Mercado Pontos

Enviar para Praça Frei M
Góes 58

Vendido por TOP-COMMERCE
MercadoLider : 2.482 vendas

Estoque disponível

Quantidade: 1 unidade > (9)

Adicionar ao carrinho



Compra em 12x de
selecionando
Mercado Crédito co
de pagamento.

Mercado Pontos. Você acum
pontos.

12 meses de garantia da fab

Informações sobre o ven

MercadoLider Platinum
É um dos melhores do site

2482

Vendas nos
últimos 60
dias



Preço bom
alimentando
prod

Ver mais dados deste vendedor

Outras opções de compra

R\$ 64⁹⁰

Retir

12x R\$ 6,29

Retirada grátis na loja Lojas Minc

Loja Oficial Lojas Minc
10.823 vendas

Comprar agora

Adicionar

Características principais

Marca

Multilaser

Linha

Recarregável

Digite aqui sua busca

Escritório

» Suportes para Escritório » Grampos para Grampeadores » Grampos p/Grampeadores 26/6

Grampo p/grampeador 26/6 galvanizado 63230 Spiral Grampos CX 5000 UN

Código: 377069 | Mais produtos [Spiral Grampos](#) | [Ver informações do produto](#) | (17 Avaliações) ★★★★★



R\$ 9,99

Qtde: 1

Comprar

[Assine e programe sua recorrência »](#)

Calcular frete e prazo de entrega

84970-000

Calcular

Consultar estoque em loja física

Escolha uma loja para verificar a disponibilidade

Descrição

Características do Produto

- Grampos galvanizados
- Grampos de zinco
- Armazenar em local seco
- Pontas cortantes
- Grampo galvanizado para grampeador

Tamanho

- 26/6

Embalagem

- 5000 unidades

★ Avaliação do produto

★★★★★

4,0 de 5 estrelas

17 avaliações

5 Estrelas

4 Estrelas

3 Estrelas

Cookies: A Kalunga usa cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa [Política de Privacidade](#).

Continuar e Fechar

Enviar para DORIVAL Praça Frei Mathias de Góes 68

Voltar à lista Arte, Papelaria e Armarinho > Materiais Escolares > Comercial > Organização > Organização de Escritório > Outros

Compartilhar



Novo

Grampo Trilho Dello Com Unidades

R\$ 25¹⁹

em 5x R\$ 5⁰⁴ sem juros

Ver as meios de pagamento

☒ Entrega a combinar com o ver
São José, Santa Catarina
Ver custos de envio

Estoque disponível

Quantidade: 1 unidade ~ 146 dispon

Comprar agora



Compra em 12x de R\$ 5⁰⁴
selecionando Mercado Crd
como meio de pagamento.

- ☒ Compra Garantida, receba o produt esperando ou devolvemos o dinheiro
- ☒ Mercado Pontos. Você acumula 6 p.

Informações sobre o vendedor

☒ Localização
São José, Santa Catarina

☒ MercadoLider
É um dos melhores do site!

431

Vendas nos últimos 60 dias



Preste bom atendimento

1 p/c

Ver mais dados deste vendedor

Garantia

Compra Garantida com o Mercado

Receba o produto que está esperando
devolvemos o seu dinheiro

Garantia do vendedor

Sem garantia

Saiba mais sobre garantia

Anúncios patrocinados que podem te interessar Anuncie aqui



R\$ 490

12x R\$ 47⁹⁸

Frete grátis

Tinta Aço Corten Kit Pintura



R\$ 269⁹⁰

8x R\$ 23⁷⁴ sem juros

Frete grátis

Tinta Epóxi Para Cozinhas E Banheiros 3.2l - Cores - Suviniil



R\$ 43⁴¹ 13% OFF

6x R\$ 7²⁴ sem juros

Desmoldante Em Spray Para Resina Epóxi 250g

Anúncios do vendedor



R\$ 14⁸⁵



R\$ 21⁴⁵



R\$ 13⁷⁵

 Sacola  Identificação  Entrega  Pagamento

Aviso aos clientes pessoa jurídica: Esta compra é realizada por uma pessoa jurídica, em operação interestadual, e por tal razão poderá ser cobrado um diferencial de alíquota de ICMS pelo Estado de destino da mercadoria. Esta obrigação legal está prevista na legislação tributária vigente, e é de responsabilidade da pessoa jurídica compradora, razão pela qual o Magazine Luiza não se responsabiliza pelo pagamento e/ou liberação do produto, caso haja cobrança e/ou retenção do mesmo em barreiras fiscais.

Revisão do pedido

Subtotal

Frete

R\$ 30,03

R\$ 13,35

Total

R\$ 43,38 ou

R\$ 42,48 à vista

Pedido

Entrega 01 de 01 por Lojas Lumo - Receba em até 7 dias úteis

01 Grampo para Grampeador 23/8 Galvanizado 5000 Grampos - Bacchi

Endereço para a entrega 01: Praça Frei Mathias De Gênova, 28, LOJA - Santana Do Itarare/PR 

Inserir cupom de desconto

Escolha a forma de pagamento

☐  498453*****2168

DORIVAL A FERREIRA

☐  522590*****9119

DORIVAL FERREIRA

☐  498431*****9713

D ASS FERREIRA ME

☐  498431*****4832

D ASS FERREIRA ME

Pesquise por produtos, marcas e lojas

Home | Indicações | Campanhas | Sua Mensagem | Seus Pedidos | Loja | Meu Perfil | Ajuda

Shopee > Casa e Decoração > Ferramentas e Melhorias para a Casa > Ferramentas > Clips Galvanizado Aço 2/0 Linha Leve 720 Un BACCHI

Indizado **Clips Galvanizado Aço 2/0 Linha Leve 720 Un BACCHI**

Nenhuma Avaliação Ainda 0 Vendido

R\$23,37

Moedas

Compre e ganhe 23 moedas Shopee

Frete

Frete grátis com cupom

Para compras acima de R\$29,00

Frete Para 05024-040, São Paulo, São Paulo

Taxa De Frete R\$0,00 - R\$10,24

Quantidade

- 1 + 250 peças disponíveis

Adicionar Ao Carrinho

Comprar Agora

Garantia Shopee

Receba exatamente o que pediu ou devolvemos o seu dinheiro

Compartilhar:

0



lojcriativamente

Último Login Há 17 Horas

Conversar Agora

Ver Página Da Loja

Avaliações 1,9mil

Produtos 5,2mil

Taxa De Resposta Do Chat 75%

Geralmente Responde O Chat Em poucas horas

Loja Shopee Desde

Seguidor 707

Detalhes Do Produto

Categoria Shopee > Casa e Decoração > Ferramentas e Melhorias para a Casa > Ferramentas

Estoque 250

Envio de Santa Bárbara D'Oeste, São Paulo

Descrição Do Produto

Clips Linha leve 2/0 Bacchi. Perfeito para o uso no dia a dia, possui um diâmetro mais fino e não é indicado para grande quantidade de folhas de papel. Acompanha: 1 x 720 unidades.

Digite aqui sua busca

Organização

» Organização » Pastas Catálogo Casa Flex » Pastas Catálogo c/ 50 - Ofício

Pasta catálogo c/ 50 envelopes Ofício PP 0,10 c/ visor 107 Plastpark PT 1 UN

Código: 602733 | Mais produtos [Plastpark](#) | [Ver informações do produto](#) | [\(1 Avaliação\)](#) ★★★★★



R\$ 37,80

Qtde:

1



Comprar

[Assine e programe sua recorrência »](#)

Calcular frete e prazo de entrega

00000-000

Calcular

Consultar estoque em loja física

Escolha uma loja para verificar a disponibilidade

Descrição

Características do Produto

Características do Produto

- Pasta catálogo ideal para portfólio, apresentações de trabalhos acadêmicos, folders, catálogo de vendas, etc.
- Ideal para documentos em formato ofício.

Especificações

- Formato Ofício
- Com bolso e com visor
- 4 colchetes
- 50 envelopes

Dimensões

- 243 x 330

★ Avaliação do produto

★★★★★

1,0 de 5 estrelas

1 avaliações

Cookies: A Kalunga usa cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa [Política de Privacidade](#).

Continuar e Fechar



Pesquise por produtos, marcas e lojas

[Home](#) [Categorias](#) [Desacelere](#) [Qualidade](#) [Segurança](#) [Ajuda](#) [Sobre](#)[Shopee](#) > [Papeleria](#) > [Equipamento Escolar e de Escritório](#) > [Pastas, Organizadores de Papel e Acessórios](#) > Pasta Grampo Trilho Ofício DACIndicado **Pasta Grampo Trilho Ofício DAC**

5.0 ★★★★★

1 Avaliação

2 Vendido

R\$5,50

Moedas

Compre e ganhe 11 moedas Shopee

Atacado

Comprar (> 2) R\$4,90 [Veja Mais](#)

Frete

Frete grátis com cupom

Para compras acima de R\$29,00

Frete Para 05024-040, São Paulo, São Paulo

Taxa De Frete R\$0,00 - R\$12,47

Cor

Transparente

Rosa

Fumê

Quantidade

- 1 +

14 peças disponíveis

Adicionar Ao Carrinho

Comprar Agora



Garantia Shopee

Receba exatamente o que pediu ou devolvemos o seu dinheiro



Compartilhar:



Favoritar (5)



madrá papeleria

Último Login Há 23 Minutos

Conversar
AgoraVer Página Da
Loja

Avaliações 8,9mil

Produtos 828

Taxa De Resposta Do Chat 72%

Geralmente Responde O Chat
Em poucas horasLoja Shopee
Desde

Seguidor 2,1mi

Detalhes Do Produto

Categoria	Shopee > Papeleria > Equipamento Escolar e de Escritório > Pastas, Organizadores de Papel e Acessórios
Tipo de Organizad...	Outros
Tamanho do Papel	Outro
Número de Ranhur...	1
Material	Plástico
Estoque	14
Enviado de	Caxias do Sul, Rio Grande do Sul

Descrição Do Produto

Esta pasta é ideal para dar um toque a mais no seu projeto ou qualquer outra necessidade do dia a dia, pois é super simples e prática para a organização de documentos.

Dimensões: 34x24cm

Material: Polipropileno

[Nossas lojas](#) [Terça sua loja](#) [Regulamentos](#) [Acessibilidade](#) [Guia de segurança](#) [Atendimento](#) [Compre pelo tel: 0800 773 3838](#) [Meus pedidos](#)

Procure por código, nome, marca...



Cil. DORIVAL

Códigos para

Santana do Itararé - 84970-000

[Todos os departamentos](#)[Ofertas do Dia](#)[Celulares](#)[Meus pedidos](#)[TV e Vídeo](#)[Informática](#)[Saldão](#)[Banco e Super](#)[MAGALU](#) > [Papeleria](#) > [Escritório](#) > [Fita crepe 18x50-Adere](#)

Fita crepe 18x50-Adere

Código fd8hbj19 | [Ver descrição completa](#) | [Adere](#)**CORANTE**
Tintas[Não é DORIVAL? Sair](#)[★ ★ Avaliar produto](#)Vendido por [Comercial Ferreira Lima](#)Entregue por [MAGALU](#)**R\$ 9,90**[Cartão de crédito](#)
sem jurosR\$ 9,90
1x R\$ 9,90[ADICIONAR À SACOLA](#)[SANTANA DO ITARARÉ, PR - 84970-000](#)[alterar](#)[Recoba em até 10 dias úteis](#)
Após o pagamento confirmado

R\$ 18,90

Os prazos de entrega começam a contar a partir da confirmação do pagamento e podem variar para mais de uma unidade de um mesmo produto.

Fita crepe 18x50-Adere

R\$ 9,90 à vista

[ADICIONAR À SACOLA](#)[Voltar ao topo](#)[Descrição Completa](#)[Avaliação dos Clientes](#)[Formas de Pagamento](#)

Buscar produtos, marcas e muito mais...

Enviar para DORIVAL Praça Frei Matias de Góvoni 68

Você também pode gostar: fita dupla face 3m

Voltar à lista Arte, Papelaria e Armarinho > Materiais Escolares > Comercial e Organização > Adesivos e de Corte > Fitas Adesivas

Compartilhar



Novo | 15 vendidos

Fita Adesiva Transparente 48mm X 45 Metros - 1 Rolo

R\$ 9⁹⁸

em 2x R\$ 5⁴⁴

Ver os meios de pagamento

Chegará sexta-feira por R\$ 25
Comprando dentro dos próximos 2
Benefício Mercado Pontos
Ver mais formas de entrega

Retire a partir de amanhã em 1
agência Mercado Livre por R\$
Comprando dentro dos próximos 2
Benefício Mercado Pontos
Ver no mapa

Estoque disponível

Quantidade: 1 unidade ~ 25 dias

Comprar agora

Adicionar ao carrinho



Monte um carrinho de itens e
vendedor e economize no frete

Compre em 12x de R\$ 2⁹⁸ selecionando
Mercado Crédito como meio de
pagamento.

Devolução grátis.
Você tem 30 dias a partir da data de
recebimento.

Compra Garantida, recebe o produto
esperando ou devolvemos o dinheiro

Mercado Pontos: Você acumula 2 p

Informações sobre o vendedor

Localização
São Paulo, São Paulo

MercadoLíder
É um dos melhores do site

344

Descreva item

1

Digite aqui sua busca

Organização

Organização > Registradores A/Z POKF > A4 - Lombada Longa

Registrador A/Z com visor A4 LL pokf, Preto, Spiral - PT 1 UN

Código: 656252 | Mais produtos [Spiral](#) | [Ver informações do produto](#) | (0 Avaliações) ★★★★★



R\$ 22,90

Qtde: 1

Comprar

Selecione a cor:



[Assine e programe sua recorrência »](#)

Calcular frete e prazo de entrega

00000-000

Calcular

Consultar estoque em loja física

Escolha uma loja para verificar a disponibilidade

Descrição

Características do Produto

Informações à primeira vista! Agilize seu acesso aos seus documentos necessários deixando-os organizados em pastas com etiquetas codificadas e cores diversificadas. Altamente resistente e durável, perfeita para manter a ordem de seus documentos em casa ou no escritório.

Especificações

- Formato A4
- Lombada larga com visor
- Com mecanismo niquelado

Dimensões

- L:282 x A:75 x C:315mm

★ Avaliação do produto

Cookies: A Kalunga usa cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa [Política de Privacidade](#)

Continuar e Fechar

Digite aqui sua busca

Cartuchos & Toners

> Cartuchos & Toners > Toners Samsung > Toners

Cartucho toner p/Samsung preto MLT-D111L 4HY92A Samsung CX 1 UN

Código: 220240 | Mais produtos Samsung | Ver informações do produto | (2 Avaliações) ★★★★★



R\$ 469,00

Ou 3x de R\$ 156,33 ver parcelas

Qtde: 1

Assine e programe sua recorrência »

FRETE GRÁTIS Todo o Brasil

Calcular frete e prazo de entrega

00000-000

Consultar estoque em loja física

Escolha uma loja para verificar a disponibilidade

Descrição

Características do Produto

Especificamente projetados para a sua impressora Samsung Com os Toners Samsung você terá sua impressão muito mais nítida e com cores mais vibrantes Fácil de instalar e acessíveis!

Especificações

- Toner Samsung MLT-D111L
- Cor: Preto
- Rendimento: 1.800 páginas
- Impressoras compatíveis: XPRESS M2020 / M2020W / M2070 / M2070W

★ Avaliação do produto

Você comprou este produto na Kalunga?

Compartilhe sua opinião com a gente.

[Avaliar o produto](#)

Condição: A Kalunga usa cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa [Política de Privacidade](#).

Digite aqui sua busca

Cartuchos & Toners

→ Cartuchos & Toners → Toners HP → Toners

Toner HP 85A Preto Laserjet Original (CE285AB) Para HP Laserjet Pro P1102, P1102w, P1102w, M1212nf, M1132 CX 1 UN

Código: 229699 | Mais produtos HP | [Ver informações do produto](#) | (5 Avaliações) ★★★★★



R\$ 504,90

Ou 3x de R\$ 168,30 [ver parcelas](#)

LEVE MAIS
POR MENOS

Acima de 3 R\$ 484,70 cada

Qtde: 1

Comprar

R\$ 454,41 para assinantes - a partir de 2ª compra

[Assine e programe sua recorrência »](#)

FRETE GRÁTIS Todo o Brasil

Calcular frete e prazo de entrega

00000-000

Calcular

Consultar estoque em loja física

Escolha uma loja para verificar a disponibilidade

Descrição

Características do Produto

Características do Produto

Os toners Originais HP imprimem documentos com qualidade profissional e excelente custo por página.

Obtenha ótimo custo por página para a sua empresa. Economize tempo, e maximize resultados.

Desempenho médio aproximado baseado em ISO / IEC 19752. O desempenho real varia consideravelmente conforme o conteúdo das páginas impressas e outros fatores.

Especificações

Desempenho: Até 1.600 páginas

Cookies: A Kalunga usa cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa Política de Privacidade.

Continuar e Fechar

Fale com um Especialista HP

dia dos pais • até 50% de desconto + até 20% de cashback* >

busque aqui seu produto

ola, ANDREW
minha contaFREI MATHIAS DE GENO... reserba | baixe o app | receba hoje | cartões de crédito amé | marcas próprias | produtos internacionais | venda na americanas |
todos os departamentos > mercado | celulares | eletrodomésticos | informática | tv e home theater | eletroportáteis | móveis | beleza e perfumaria

página inicial > informática e acessórios > periféricos > pen drive

♥ favoritos < compartilhar



Pen drive 8GB TWIST2 PD587 preto E prata

★★★★★ faça a 1ª avaliação < faça a 1ª pergunta

Capacidade: 8GB (1000 músicas, 9600 fotos, 19,0 h de vídeo); Através do giro, a porta USB ficará disponível; Interface USB 2.0 de alta velocidade; Cor: Preto/Prata; *valores próximos com base em: - músicas de 4 min, formato: Mp3 e ...

[mais informações](#)[política de troca e devolução](#)

R\$ 40,48

[mais formas de pagamento](#)

Santana do Itararé...

receba até 09 de agosto

R\$ 6,99

retire na loja a partir de 09 de agosto

R\$ 6,99

quantidade:

- 1 unidade

comprar

Este produto é vendido por [Punch Informática](#) e entregue por [Americanas](#), que garante sua compra, do pedido à entrega. [saiba mais](#)

os itens mais vendidos



Choc kit kat ao leite 41,5G nestlé

★★★★★

R\$ 2,99



Chocolate Bis ao Leite - 125g

★★★★★

R\$ 6,49



Detergente Líquido Brilhante Roupas Brancas E Colorida...

★★★★★

R\$ 29,99



Barras de Chocolate Alpino Nestlé - 90g

★★★★★

R\$ 5,99



Chocolat 90g

★★★★

R\$ 5,5

os mais vendidos com desconto



Encontre aqui as melhores ofertas

Informe seu CEP

☆☆☆☆☆ 100



• • • • •

Pasta Arquivo Morto Cinza Ofício 0326.G.0025 Polidello
(Cód. Item 9719330)

R\$ 16,65

ou até 1x de R\$16,65 sem juros [ver parcelamento](#)



R\$ 16,65

à vista no Cartão Extra [Paga já o seu cartão Extra](#)

Comprar



Ambiente Seguro

Carrinho de Compras

Etapa 1 de 3

Continuar Comprando

FINALIZAR PEDIDO

Produto	Quantidade	Valor Unitário	Subtotal
 4732-Toner Laserjet Hp Cf 217A Preto Valor com desconto à vista: R\$ 400,00 (Boleto)	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00 ☒

Consulte o valor, prazo e formas de entrega disponíveis.

84970-000

Calcular Frete

[Não sei meu CEP](#)

Selecione a Forma de Entrega

Forma de envio	Prazo	Valor	
SEDEX	5 dias úteis.	R\$ 30,00	☐
PAC	7 dias úteis.	R\$ 22,00	☒

*O prazo é contado a partir da postagem ou embarque.

Usar cupom ou vale desconto

Validar

TOTAL EM PRODUTOS: R\$ 400,00
Cupom de Desconto:
Frete: R\$ 22,00
SUBTOTAL: R\$ 422,00

Continuar Comprando

FINALIZAR PEDIDO

Compre com segurança

Ambiente 100% seguro e criptografado. Certificado pela GeoTrust.

Digite aqui sua busca

Meu Carrinho



Supporter tv/notebook UpTable comado UP-02 Octeo CX 150N

1

Unitário: R\$ 79,50

R\$ 79,50

Digite o seu CEP para calcular o valor do frete:

84970000

[Continuar Comprando](#)

[Limpar Carrinho](#)

Resumo do Pedido

SubTotal

R\$ 79,50

Frete no Site

Entrega em até 7 dias úteis

R\$ 8,11

Total

R\$ 87,61

[Finalizar compra no site](#)

Institucional

[Sobre a Kalunga](#)
[Lojas Kalunga](#)
[Trabalhe Conosco](#)
[Fale Conosco](#)
[Mapa do Site](#)
[vídeos Kalunga](#)
[Kalunga Copy&Print](#)
[Assessoria de Imprensa](#)

Dúvidas

[Como funciona a loja](#)
[Dúvidas sobre cadastro](#)
[Preços e pagamento na loja virtual](#)
[Acompanhamento, alteração e entrega dos pedidos](#)
[Devolução e troca](#)
[Segurança](#)
[Nota Fiscal Eletrônica](#)
[Produtos por Download](#)
[Política de Privacidade](#)

Redes Sociais

[Instagram](#)
[Facebook](#)
[Twitter](#)
[Blog Kalunga](#)
[TikTok](#)
[Youtube](#)
[LinkedIn](#)

Formas de Pagamento

Cartões de crédito: Visa, MasterCard, Diners Club, Hiper, American Express e Elo
Boleto Bancário, PIX e Pagamento Faturado
Débito Online: Itaú, Banco do Brasil e Visa Electron

Certificados e Segurança

[Certisign](#) [Reclame Aqui](#) [eBit](#)

Os preços, promoções, condições de pagamento, frete e estoque são válidos apenas para compras pelo site. No caso de diferença de preço no site, o valor válido é o do carrinho de compras. Não abrimos embalagens.

Kalunga SA - CNPJ: 43.283.811/0001-50 - Endereço: Rua da Mooca, 766 - São Paulo - SP - CEP: 03104-000

Coookies: A Kalunga usa cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa Política de Privacidade.

[Continuar e Fechar](#)

Digite aqui sua busca

Informática

> Informática > Mouses C/ Fio > Mouses Ópticos USB

Atendimento para as marcas: MULTILASER

Fale com o nosso especialista online.

CLIQUE AQUI

Mouse óptico usb Basic PT MFT P58-00061 Microsoft CX 1 UN

Código: 442552 | Mais produtos Microsoft | Ver informações do produto | (15 Avaliações) ★★★★★



De: R\$ 89,60 - Economize 30%

R\$ 61,90

Ou 5x de R\$ 12,38 sem parcelas

Qtde: 1

Comprar

Calcular frete e prazo de entrega

00000-000

Calcular

Consultar estoque em loja física

Escolha uma loja para verificar a disponibilidade

Descrição

Características do Produto



Sistema Operacional

- Requer um PC que preencha os requisitos e tenha um dos sistemas operacionais abaixo instalados: Windows® 7, Windows Vista®, Windows® XP.

Especificações

Disco rígido

- 100 MB

Outros

- CD-ROM

Cookies: A Edinga usa cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa Política de Privacidade

Continuar e Fechar

dia dos pais • até 50% de desconto + até 20% de cashback* >

busque aqui seu produto

oi, ANDREW
minha conta

0

FREI MATHIAS DE GENO... mesa baixo o app recebe hoje cartão de crédito ame marcas próprias produtos internacionais venda na americanas

todos os departamentos mercado celulares eletrodomésticos informática tv e home theater eletroportáteis móveis beleza e perfumaria

página inicial > informática e acessórios > periféricos > teclado > teclado com fio

favoritar compartilhar



Teclado Multimídia Dell KB216 - em Português

★★★★★ 4.6 (46 avaliações) (2 perguntas)

[mais informações do produto](#)Suporte Dobrável Ergonomico Ajustavel Para Notebook Laptop Macbook Portatil MC05728 Branco
+ R\$ 24,9[política de troca e devolução](#)

R\$ 94,00

[mais formas de pagamento](#)

Santana do Itararé

 receba até 11 de agosto
grátis

quantidade:

- 1 unidade

comprar

Este produto é vendido e entregue por Dell. A Americanas garante a compra, do pedido à entrega. [saiba mais](#)

você também pode gostar disso



Mouse Óptico Dell MS116 Preto

★★★★★

R\$ 74,00



Smartphone Samsung Galaxy S20 FE 128GB 4G Wi-Fi Tel...

★★★★★

R\$ 2.299,00

R\$ 2.253,99

em 1x no cartão de crédito



Kit Teclado e Mouse sem fio Dell Pro KM521W Preto

★★★★★

R\$ 239,00

4x de 59,75 s/ juros



Combo Teclado e Mouse sem Fio Logitech MK220 com...

★★★★★

R\$ 124,99

2x de 62,49 s/ juros



Notebook Intel Co...

★★★★

R\$ 4,4

8x de 54

produtos patrocinados

12%



12%



12%



🔍 [Pesquisar produtos, marcas e mais...](#)

📍 Enviar para: DORIVAL, Praça Frei Mathias de Cândia 58

Você também pode gostar: ultrawide 29 - monitor 32 - monitor 20 polegadas - monitor computador - monitor pc - monitor 23 polegadas - monitor

Produtos semelhantes mais baratos



Monitor gamer LG 24MP400 LCD 23.8"
preto 100V/240V

R\$ 929 18% OFF

12x R\$ 90⁹⁰

Frete grátis **✚ FULL**



Monitor gamer LG 24MK430H led 23.8"
preto 100V/240V

R\$ 999 37% OFF

10x R\$ 99⁹⁹ sem juros

Frete grátis **✚ FULL**



Monitor gamer Samsung L
21.5" preto 100V/240V

R\$ 879 68% OFF

12x R\$ 85⁸⁵

Frete grátis **✚ FULL**

[Voltar à lista](#)

[Informática](#) > [Monitores e Acessórios](#) > [Monitores](#)

[Compartilhar](#)



Novo

**Monitor LG 22 Full Hd Le
75hz Hdmi D-sub 22mn4
b**

R\$ 1.135⁸⁰

em 12x R\$ 110¹¹

[Ver os meios de pagamento](#)

**Chegará grátis entre terça-feir
quarta-feira 3 de agosto**

[Ver mais formas de entrega](#)

**Retire grátis entre segunda-fei
quarta-feira 3 de agosto em ui
agência Mercado Livre**

[Ver no mapa](#)

Cor: Preto

Último disponível

[Comprar agora](#)

[Adicionar ao carrinho](#)

Devolução grátis.
Você tem 7 dias a partir da data de
recebimento.

**Compra Garantida, receba o produ
esperando ou devolvemos o dinhei**

Mercado Pontos. Você acumula 26

Informações sobre o vendedor

Localização
Maringá, Paraná

533

Vendas nos
últimos 365 dias

Preço bom

standarmento

4
pro

Anúncios patrocinados que podem te interessar [Anuncie aqui](#)



R\$ 1.099 29% OFF

10x R\$ 109⁹⁹ sem juros

5% OFF com Mercado Crédito

Frete grátis

Monitor Gamer Shin Kai 24 Pol
Warrior - Mnt03



R\$ 2.899

10x R\$ 289⁹⁹ sem juros

Frete grátis **✚ FULL**

Notebook 15.6" A315-56-356y
W10ra164 i3 4gb 256gb W10...



R\$ 1.380

10x R\$ 138⁰⁰ sem juros

Frete grátis

Monitor Gamer Curva Samsung
24 Preto C390

[Novas lojas](#)[Tente sua loja](#)[Regulamentos](#)[Acessibilidade](#)[Guia de segurança](#)[Atendimento](#)[Chame pelo tel. 0800 773 3838](#)[Meus pedidos](#)

Procure por código, nome, marca...



OIA DORIVAL

[Ofertas para Santana do Itararé - 84970-000](#)[Todos os departamentos](#)[Ofertas do Dia](#)[Celulares](#)[Móveis](#)[Eletrodomésticos](#)[TV e Vídeo](#)[Informática](#)[Saldão](#)[Baixe o Super App](#)[Magalu](#) > [Papeteria](#) > [Escrita](#) > [Lápis e Lapiseiras](#) > [Lapiseira](#) > [Lapiseira Cis 0.5 Arctec Branca](#)

Lapiseira Cis 0.5 Arctec Branca

Código hea11b38ef | [Ver descrição completa](#) | [Cis](#)★★★★★ [Avaliar produto](#)Vendido por [Costa Atacado](#)Entregue por [MAGALU](#)**R\$ 9,53**[Cartão de crédito](#)
sem jurosR\$ 9,53
1x R\$ 9,53[ADICIONAR À SACOLA](#)

SANTANA DO ITARARÉ, PR - 84970-000

[alterar](#) Recoba em até 6 dias úteis
Após o pagamento confirmado

R\$ 11,97

Os prazos de entrega começam a contar a partir da confirmação de pagamento e podem variar para mais de uma unidade de um mesmo produto.

Lapiseira Cis 0.5 Arctec Branca

R\$ 9,53 à vista

[ADICIONAR À SACOLA](#)[Voltar ao topo](#)[Descrição Completa](#)[Avaliação dos Clientes](#)[Formas de Pagamento](#)

dia dos pais • até 50% de desconto + até 20% de cashback* >

busque aqui seu produto



olá, ANDREW
minha conta

FREI MATHIAS DE GENO...

baixe o app

receba hoje

cartão de crédito em

marcas próprias

produtos internacionais

venda na americanas

todos os departamentos

mercado

celulares

eletrodomésticos

informática

tv e home theater

eletroportáteis

móveis

beleza e perfumaria

página inicial > decoração > almofadas e tapetes

favoritar compartilhar



Almofada para Carimbo Asuper Radex n. 3 Azul

★★★★★ faça a 1ª avaliação faça a 1ª pergunta

Almofada formulada com aditivos e corantes, linha de ótimo rendimento, inovador tecido que proporciona melhor absorção

política de troca e devolução

R\$ 10,79

mais formas de pagamento

Saniana do Itararé

receba até 12 de agosto
R\$ 39,99

retire na loja a partir de 12 de agosto
R\$ 39,99

quantidade:

1 unidade

comprar

Este produto é vendido por [Casto Naves](#) e entregue por [Americanas](#), que garante sua compra, do pedido à entrega. [saiba mais](#)

os itens mais vendidos



Choc kit kat ao leite 41,5G nestle

★★★★★

R\$ 2,99



Chocolate Bis ao Leite - 126g

★★★★★

R\$ 6,49



Barra de Chocolate Alpino Nestlé - 90g

★★★★★

R\$ 5,99



Detergente Líquido Brilhante Roupas Brancas E Coloridas...

★★★★★

R\$ 29,99



Choculi

★★★

R\$ 5,4

os mais vendidos com desconto



Livro - One Piece 3 em 1 Vol.



Aspirador de Pó Vertical 2 em 1



Livro - O Timbre



Aparador

dia dos pais • até 50% de desconto + até 20% de cashback* >

busque aqui seu produto

olá, ENDREW
minha conta

0

FREI MATHIAS DE GENO - ressa - baixa o app - receba hoje - cartão de crédito ame - marcas próprias - produtos internacionais - vende na americanas

todos os departamentos > mercado > celulares > eletrodomésticos > informática > tv e home theater > eletroportáteis > móveis > beleza e perfumaria

página inicial > papelaria > arte, desenho e pintura > tintas e telas > tinta guache e nanquim

[favoritar](#) [compartilhar](#)**Tinta para carimbo Auto-Entintado 40ml - Preto - Radex**★★★★★ [faça a 1ª avaliação](#) [faça a 1ª pergunta](#)

- Composição da tinta: Água, glicerina, corantes, glicóis e aditivos. - Tinta especial que restitua carimbos auto-entintados e almofadas para carimbo. - Tinta 2 em 1 - Produto não tóxico.

[política de troca e devolução](#)**R\$ 10,00**[mais formas de pagamento](#) [Santana do Itararé](#) **receba até 12 de agosto**
R\$ 27,99 **retire na loja a partir de 12 de agosto**
R\$ 27,99

quantidade:

- 1 unidade

[comprar](#)

Este produto é vendido por [CFBAZAS](#) e entregue por [Americanas](#), que garante sua compra, do pedido à entrega. [saiba mais](#)

você também pode gostar disso

Saco Plástico A4 com 4 Furos
0.06 Micras 230mmx310mm...

★★★★★

R\$ 23,62Livro - Rápido e devagar:
Duas formas de pensar

★★★★★

R\$ 52,90
2x de 26,45 síjuosChá Preto caixa com 10
Sachês Madrugada

★★★★★

R\$ 7,50Barbante 4/8 200g Algodão
152m

★★★★★

R\$ 13,82Contato
45CMX;

★★★★★

R\$ 21

produtos patrocinados



Tinta GI-10 kit colorido



Tinta para carimbo colop 250



Tinta para Traçagem Azul 1



Tinta Para Carimbo Cor

Digite aqui sua busca

Meu Carrinho



[Etiqueta térmica/Impressora térmica 62mmx30,4m DK2205 Brother CX 1 UN](#)

1

remover

Unitário: R\$ 115,00

R\$ 115,00

Digite o seu CEP para calcular o valor do frete:

84970000

Calcular Frete

[Continuar Comprando](#)

[Limpar Carrinho](#)

Resumo do Pedido

SubTotal

R\$ 115,00

Frete no Site

Entrega em até 7 dias úteis

R\$ 8,21

Total

R\$ 123,21

[Finalizar compra no site](#)

Institucional

[Sobre a Kalunga](#)
[Lojas Kalunga](#)
[Trabalhe Conosco](#)
[Fale Conosco](#)
[Mapa do Site](#)
[Serviços Kalunga](#)
[Kalunga Copy&Print](#)
[Assessoria de Imprensa](#)

Dúvidas

[Como funciona a loja](#)
[Dúvidas sobre cadastro](#)
[Preços e pagamento na loja virtual](#)
[Acompanhamento, alteração e entrega dos pedidos](#)
[Devolução e troca](#)
[Segurança](#)
[Nota Fiscal Eletrônica](#)
[Produtos por Download](#)
[Política de Privacidade](#)

Redes Sociais

[Instagram](#)
[Facebook](#)
[Twitter](#)
[Blog Kalunga](#)
[TikTok](#)
[Youtube](#)
[LinkedIn](#)

Formas de Pagamento

Cartões de crédito: [Visa](#),
[MasterCard](#), [Diners Club](#), [Hiper](#),
[American Express](#) e [Elo](#)
Boleto Bancário, **PIX** e
Pagamento Faturado
Débito Online: [Itaú](#), [Banco do](#)
[Brasil](#) e [Visa Electron](#)

Certificados e Segurança

[Certisign](#) [Reclame Aqui](#) [eBit](#)

Os preços, promoções, condições de pagamento, frete e estoque são válidos apenas para compras pelo site. No caso de diferença de preço no site, o valor válido é o do carrinho de compras. Não abrimos embalagens.

Kalunga SA - CNPJ: 43.283.811/0001-50 - Endereço: Rua da Mooca, 766 - São Paulo - SP - CEP: 03104-000

Cookies: A Kalunga usa cookies para personalizar anúncios e melhorar a sua experiência no site. Ao continuar navegando, você concorda com a nossa Política de Privacidade.

[Continuar e Fechar](#)